PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« » апреля  2020г.

                                          №- МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа ""апреля  2020г.
О внесении изменений в Положение "О порядке проведения общественной экспертизы"

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 N 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде" руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в Положение "О порядке проведения общественной экспертизы", утвержденное Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 20.10.2015 N 172-МНА "Об утверждении Положения "О порядке проведения общественной экспертизы" следующие изменения:

1.1. В пункте 3 раздела II Положения абзац 11 изложить в новой редакции:

"2) копию трудовой книжки, и (или) сведения о трудовой деятельности работника в электронном виде в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования.

Председатель

 Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                           Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                 И.В. Романов